
 
 

ZARZĄDZENIE NR 48/2020 

WÓJTA GMINY BONIEWO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. 
z 2020 poz. 713, zm. poz. 1378/, art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020 i z 2020 roku poz.284, poz.374, poz.568, 
poz.695 i poz.1175/ oraz § 14 ust. 4 Uchwały Nr XI/73/19 Rady Gminy Boniewo z dnia 30 grudnia 2019 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Boniewo na rok 2020 oraz art.15 zn. i art.15 zo. 1) ustawy 
z dnia15 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z roku 2020 poz. 568) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/73/19 Rady Gminy Boniewo z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Boniewo na rok 2020 zmienionej Uchwałą Nr XII/85/20 Rady Gminy  Boniewo z dnia 
27 stycznia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 6/2020 Wójta Gminy Boniewo z dnia 28 lutego 2020 roku, Uchwałą 
Nr XIII/87/20 Rady Gminy Boniewo z dnia 20 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 9/2020 Wójta Gminy 
Boniewo z dnia 28 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Boniewo z dnia 29 maja 
2020 roku, Uchwałą Nr XIV/100/20 Rady Gminy Boniewo z dnia 30 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem 

Nr 23/2020 Wójta Gminy Boniewo z dnia 13 lipca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 26/2020 Wójta Gminy 
Boniewo z dnia 10 sierpnia 2020 roku, Zarządzenie Nr 30/2020 Wójta Gminy Boniewo z dnia 8 września 
2020 roku, Uchwała Nr XV/110/20 Rady Gminy Boniewo  z dnia 25 września 2020 roku, Zarządzeniem 
Nr 37/2020 Wójta Gminy Boniewo z dnia 30 września 2020 roku, Zarządzeniem Nr 40/2020 Wójta Gminy 
Boniewo z dnia 20 października 2020 roku, Zarządzeniem Nr 42/2020 Wójta Gminy Boniewo z dnia 
27 października 2020 roku, Zarządzeniem Nr 43/2020 Wójta Gminy Boniewo z dnia 12 listopada 2020 roku 
oraz Uchwałą Nr XVI/115/20 Rady Gminy Boniewo z dnia 30 listopada 2020 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Plan dochodów w wysokości 22.618.601,35 zł zmniejsza się do kwoty 22.588.464,35 zł zmiany 
przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan wydatków w wysokości 23.336.358,03 zł  zmniejsza się do kwoty 23.306.221,03 zł zmiany 
przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4. Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 6829



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

  

 Wójt Gminy 
Marek Klimkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6829



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6829



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6829



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6829



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6829



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6829


		2020-12-30T10:27:58+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




